MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 0478/2022
Em 25 de fevereiro de 2022

çânlglg..Mgaiçipg! de Araraauara
Protocolo; 2382/2022 de D8/03/2022 16 52
Documento: Resposta no l à Indicação no 464/2022
Interessado: PREFEIT'uRA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '
Destinatário: GER. DE EXPEDIEN'TE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresídente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AL
Chefe

/vl
e\gabinete

r